ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2020/2021

_______________________________________________________________________________

Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso -

www.rondolandia.mt.gov.br Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

MEMORANDO Nº 227/GAB/PMR                                            Rondolândia/MT, 22 de dezembro 2022

Do: Gabinete do Prefeito
JOSE GUEDES DE SOUZA
Prefeito Municipal

 Apraz em cumprimentá-lo (a), aproveito para solicitar abertura de processo administrativo

para juntada de documentos e apuração dos fatos relativos às obras de Bloqueteamento e

Pavimentação da empresa DESTAK CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ nº 17.471.810/0001-29, conforme

relatório do TCE, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito.

Respeitosamente,

José Guedes de Souza

Prefeito Municipal

http://www.rondolandia.mt.gov.br/

		2022-12-22T12:06:46-0300
	JOSE GUEDES DE SOUZA:14299305272
	Eu sou o autor deste documento